ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-32
В городе Челябинске с нашим участием введены в экс-
плуатацию здания цирка, драматического театра, торго-
вого центра, и др.
Построено множество школ, детских садов, трансфор-
маторных подстанций, линий электропередач, смонти-
рованы тяговые подстанции и контактные линии трол-

32548573-2011.
НАЗНАЧЕНИЕ
СТРУКТУРА ОБОЗНАЧЕНИЯ ВРУ
ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-38
ТЕХНИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ ВРУ
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
ВВОДНЫЕ
Тип
Аппараты
Принципиальная схемаQW1 -
QW2
FU1 -
FU6
TA1-TA3 TA4-TA6 PJ
ВРУ1-11-10 УХЛ4 250A 250A 50/5 -
250/5
50/5 -
250/5 PJ1, PJ2
ВРУ1-12-10 УХЛ4 250A 250A 50/5 -
250/5 нет PJ1, PJ2
ВРУ1-13-20 УХЛ4 400A 400A 200/5 -
400/5
200/5 -
400/5 PJ1, PJ2
ВРУ1-14-20 УХЛ4 400A 400A 200/5 -
400/5 нет PJ1, PJ2
Тип
Аппараты
Принципиальная схемаQW1 -
QW2
QF1 -
QF2
TA1-TA3 TA4-TA6 PJ
ВРУ1A-11-10 УХЛ4 250A 250A 50/5 -
250/5
50/5 -
250/5 PJ1, PJ2
ВРУ1A-12-10 УХЛ4 250A 250A 50/5 -
250/5 нет PJ1, PJ2
ВРУ1A-13-20 УХЛ4 400A 400A 200/5 -
400/5
200/5 -
400/5 PJ1, PJ2
ВРУ1A-14-20 УХЛ4 400A 400A 200/5 -
400/5 нет PJ1, PJ2
Выключатель авто-
матический
QF Пускатель (контак-
тор) магнитный
КМ Трансформатор
тока
TA Автоматический
выключатель
SA
Переключатель,
рубильник
QW Предохранители FU Учет нагрузок PJ Патроны ламп EL
454087, г. Челябинск, ул. Рылеева, 20, тел. / факс: +7 (351) 232-97-97 (приемная), e-mail: suem3@mail.ru
ВВОДНЫЕ
Тип
Аппараты
Принципиальная схемаQW1 -
QW2
FU1 -
FU6
TA1-TA3 КМ1 -
КМ2
PJ
ВРУ1-17-70 УХЛ4
Панель с АВР 100A 100A 50/5 -
100/5 100А PJ